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 Powidz, 24.09.2024  r.  

ZSP-011.26.2024    

 

 

Rada Gminy Powidz 

  

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

W ZESPOLE SZKOLNO – PRZEDSZKOLNYM W POWIDZU ORAZ  

O PRZYGOTOWANIU DO NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 

 

Zgodnie z art. 11 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe przekazuję informacje dotyczące 

realizacji zadań oświatowych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Powidzu w roku szkolnym 2023/2024.  

 

I. Stan organizacyjny jednostek oświatowych w Gminie Powidz w roku szkolnym 2023/2024  

 

Gmina Powidz jest organem prowadzącym dla jednej placówki oświatowej:  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, w skład którego wchodzą:  

 

 Szkoła Podstawowa im. Kompanii Powidzkiej 1918 r.   

 Przedszkole Gminne  

  

II. Charakterystyka uczniów w ZSP w Powidzu   

 

Liczba uczniów:  

 

OGÓŁEM / nowy rok szkolny SZKOŁA PODSTAWOWA  PRZEDSZKOLE 

250/ 261 162/ 174 88/87 

 

OBOWIĄZEK SZKOLNY: 

POZA OBWODEM OGÓŁEM 35 

W KRAJU 27 

ZA GRANICĄ 8 

SPOZA OBWODU 11 

ODROCZONY 0 

 

OBOWIĄZEK ROCZNEGO PRZYGOTOWANIA PRZEDSZKOLNEGO  

POZA OBWODEM OGÓŁEM 4 

W KRAJU  3 

ZA GRANICĄ  1 

SPOZA OBWODU 0 
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LICZBA UCZNIÓW POCHODZĄCYCH Z UKRAINY STAN NA WRZESIEŃ 2024 

OGÓŁEM SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDSZKOLE 

6 3 3 

 

 

LICZBA UCZNIÓW OBJĘTYCH DOWOZEM  

OGÓŁEM SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDSZKOLE 

110 78 32 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA PRZEDSZKOLE 

CIEPŁY POSIŁEK (obiady)  91 
ŚNIADANIA: 86 

OBIADY: 86 
CIEPŁY NAPÓJ 

(herbata) 
148 

PODWIECZORKI: 44 

 

OGÓŁEM SZKOŁA PODSTAWOWA 

101 101 

 

 

POMOC PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA(VI 2024/IX-X 2023)* 

RODZAJ OGÓŁEM SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

PRZEDSZKOLE 

ORZECZENIE  

O NAUCZANIEU 

INDYWIDUALNYM 

2 2 0 

UCZNIOWIE  

Z OPINIAMI PORADNI PP 
24 23 1 

UCZNIOWIE  

Z ORZECZENIAMI PORADNI PP 
6 5 1 

ZINDYWIDUALIZOWANA 

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA 
2 2 0 

W odniesieniu do uczniów z orzeczeniem / opinią szkoła realizowała zalecenia, m.in. zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze, korekcyjno – kompensacyjne, rewalidacyjne, logopedyczne,  terapeutyczne, w  przedszkolu  

dodatkowo zatrudniono nauczycieli współorganizujących proces kształcenia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

III.  Wdrożone programy rządowe i inne przedsięwzięcia  
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 Podręczniki szkolne – program całościowo finansowany z budżetu państwa.  

 

 Podręczniki  ćwiczenia 

 

Zakup dla klas: I, IV, VII 

 

 

11 445,39  

(wydano 11 531,34 ) 

 

6 153,30 

Dla uczniów z dostosowaniem do potrzeb 

edukacyjnych  

i możliwości psychofizycznych dla uczniów 

niepełnosprawnych 

0,00 217,84 

Środki z Funduszy Pomocy dla uczniów 

będących obywatelami Ukrainy  

471,24 

(wydano  479,20) 
74,80 

 

 Program „Szkolny Klub Sportowy” – Projekt finansowany w całości przez Szkolny Związek 

Sportowy „Wielkopolska” Poznań.  Ideą projektu jest organizacja systematycznych zajęć sportowych dla 

uczniów 2 razy w tygodniu po 60 minut oraz doposażenie szkoły w sprzęt sportowy. W projekcie uczestniczyło 

40 uczniów i 2 nauczycieli.  

 

 Zakończono udział Udziału w Programie „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2020”.  

W sierpniu 2023 roku dokonano rozliczenia projektu oraz przekazano sprzęt na stan szkoły. W ramach 

projektu uczestniczyliśmy w „Uczniowskich Laboratoriach Informatycznych”, stworzony został multimedialny 

przewodnik po Powidzu, szkoła zyskała także 25 tabletów, aparat fotograficzny,  zestawy Lego Spike (nauka 

robotyki) oraz ScottieGo (zestawy do nauki programowania), cubes, książki dla dzieci ABC Ekonomii, ABC 

Empatii.  

 

 Przystąpiono do nowego projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030” – zajęcia rozpoczną się  

od listopada 2024 roku. Wybrano projekt „Wielkopolska Akademia Talentów” - celem zajęć 

pozalekcyjnych będzie wyszukiwanie i prezentowanie indywidualności o szczególnych 

uzdolnieniach muzycznych, plastycznych, tanecznych, wokalnych, aktorskich, literackich itp. 

Zadaniem będzie w tym przypadku dokumentowanie i prezentacja różnych form 

aktywności twórczej indywidualnej i zespołowej: chóry szkolne, młodzieżowe 

orkiestry, grupy taneczne i zespoły ludowe, teatry szkolne, koła poezji, kluby 

literackie, kabarety itp. 

W ramach projektu szkoła pozyska także sprzęt:  

- Aparat fotograficzny z funkcją nagrywania ze statywem, 

- Gimbal, 

- Zestaw lamp panelowych LED ze statywami, 

- Komplet dwóch mikrofonów bezprzewodowych z odbiornikiem, 

- Zestaw oświetlenia efektowego ze statywami i kontroler, 

- Dyktafon z możliwością wpięcia zewnętrznego mikrofonu, 

- Zestaw głośników z łącznością bluetooth, 

- Mikser audio, 
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- Zestaw dwóch mikrofonów wokalnych, 

- Laptop do edycji audio-wideo, 

- Tablet. 

 

 Program żywieniowy (mleko, jogurty i komponenty warzywno – owocowe). Program dla szkół obejmuje 

uczniów klas I - V: 107 uczniów. Finansowany w całości przez Krajowy Ośrodek Rolnictwa.  

 

 Program „Umiem pływać” organizowany przez UKS „Kopernik” w Słupcy – udział uczniów 

klas I - III, cykliczne wyjazdy na basen do Słupcy.  

 

 Szkoła w roku szkolnym 2023/2024 korzystała ze sprzętu zakupionego w ramach programu  „Laboratoria 

Przyszłości” (m.in. drukarka 3D, kamera, aparat fotograficzny, dyktafon, lutownica, mikrofony i mikroporty 

do nagrywania audio-video etc.) 

 

 Nauczyciele oraz uczniowie przystąpili do realizacji projektów w ramach sieci eTwinning. eTwinning  

to między innymi platforma współpracy dla pracowników szkół (nauczycieli, 

dyrektorów szkół, bibliotekarzy, itp.) z jednego z krajów europejskich, które tutaj komunikują się, 

współpracują, realizują projekty, dzielą się ze społecznością edukacyjnej w Europie. Nauczyciele także w 

ramach tej platformy korzystają z darmowych szkoleń. 

 

 Deutsche Plus – siec zaangażowanych w nauczanie języka niemieckiego 

 

 

 Współpraca z Wojskiem Amerykańskim – cykliczne spotkania w szkole podczas Dnia Języków Obcych, 

Dnia św. Patryka, Spotkania Bożonarodzeniowego, Sprzątania Świata etc.  

 

 Udział w projekcie „Sprzątanie Świata”  

 

 Współpraca z Domem Kultury oraz Biblioteką Publiczną w Powidzu  

 Współpraca z Kołem Łowieckim „Łoś”  

 

 Certyfikat jakości kształcenia języków obcych – Insta.Ling 

 

 Udział w wielu projektach eTwinning 

 

 Wielkopolska Zbiórka Książek  dla Brandenburgii w ramach 20-lecia współpracy pomiędzy Wielopolską a 

Brandenburgią. 

 

 Lekcja na wodzie – współpraca z „Czarter Jachtów” w Powidzu. 

 

 MOVE WEEK – udział w projekcie w ramach Europejskiego Tygodnia Ruchu.  
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 Udział w projekcie MEN i MON „Edukacja z Wojskiem” 

 

  Rajdy Rowerowe wokół jeziora – integracja grupy oraz działania mające na celu popularyzację aktywności 

fizycznej na świeżym powietrzu,  

 

 IV Rajd Poznaj swojego nauczyciela – integracja starszych roczników klasowych.  

 Pokochaj szkole – nocowanie w szkole dla najstarszych klas, spotkania z inspirującymi ludżmi, 

warsztaty dla uczniów,  

 Wycieczki klasowe – wycieczki dostosowane do potrzeb i wieku uczniów, po Polsca oraz zagraniczne.  

 I Bieg Kusocińskiego – organizacja biegu, który miał na celu propagowanie aktywności fizycznej.  

 Zakończenie roku Fredry – odwiedziny jedynego w Polsce Teatru im. A. Fredry w Gnieźnie, warsztaty 

aktorskie dla uczniów.  

 Obchody Roku Polskich Olimpijczyków 

 IV Wirtualny Bieg Patriotyczny  

 

 

 

 IV.  Dydaktyka, opieka i wychowanie  

  

 Uczniowie przystępujący do egzaminu ósmoklasisty i ukończyli szkołę:  

 Uczniowie, którzy otrzymali świadectwo z wyróżnieniem: 23 

 Uczniowie, którzy przystąpili do egzaminów poprawkowych: 0   

 Uczniowie, którzy nie otrzymali promocji: 0  

 

 Osiągnięcia uczniów w konkursach/olimpiadach/zawodach sportowych o randze międzyszkolnej, 

gminnej, powiatowej, wojewódzkiej, ogólnokrajowej, międzynarodowej: 

Osiągniecia uczniów w roku szkolnym 2023/2024 

 

Sportowe  

1. Mistrzostwa Powiatu Słupeckiego  w Piłkę Ręczną Dziewcząt – klasy VI  -VIII  - I miejsce  

2. Mistrzostwa Rejonowe  w Piłkę Ręczną Dziewcząt klasy VI -VIII –   III miejsce  

3. Mistrzostwach Powiatu Słupeckiego Szkół Podstawowych w Piłce Nożnej Chłopców- Orlik – II 

miejsce  

4. Mistrzostwa Powiatu Słupeckiego  w Piłkę Ręczną Chłopców w ramach Igrzysk Dzieci – I 

miejsce  

5. Mistrzostwa Rejonu Konińskiego w Piłkę Ręczną Chłopców w ramach Igrzysk Dzieci – II 

miejsce  

6. Mistrzostwa Powiatu Słupeckiego Szkół Podstawowych Klas Pierwszych, Drugich  

i Trzecich w Indywidualnych Biegach Przełajowych – II miejsce Stanisław Nawrocki  

 

Artystyczne 
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1. Miejski Festiwal „Stawiamy na Talent” -  III miejsce - Dominika Grylewicz   

2. Festiwal „Śpiewaj Panu”  -  wyróżnienie D. Grylewicz  

3. Ogólnopolski festiwal piosenki religijnej – wyróżnienie D. Grylewicz   

4. Międzyszkolny konkurs recytatorski Dwa Języki – Majchrzak Nela  I miejsce – II miejsce 

Anastacia Jankowska , Maria Drzewi – wyróżnienie  

5. X edycja Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego „Mistrz Recyklingu i przyjaciele 2023/24 - 

wyrożnienie 

 

 

Konkursy wiedzy 

1. Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Pożarniczej, Młodzież zapobiega Pożarom – I miejsce Maciej 

Szmajda , II miejsce Stanisław Nawrocki,   III miejsce Aleksandra Kaczmarek 

Mariusz Budkiewicz – II miejsce  

 

2. Udział w konkursie plastycznym pt: Daj się uzależnić od pomagania. MDP, moja dobra pasja – 

Jan Borucki  II miejsce ,  Oliwia Morzyńska, Tymoteusz Szypuła – wyróżnienie ,  I. miejsce 

Aniela Szypuła, II. miejsce Marta Wełnic. 

 

3. Ogólnopolskiego Konkursu Języka Niemieckiego Lust auf Lesen? - laureatka etapu rejonowego 

-Iga Grad  

 

4. Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego Mistrzowie Języka Niemieckiego – wyróżnienie – 

Iga Grad  

 

5. Międzynarodowy Konkurs Matematyczny KANGUR 2024 – wyróżnienie Maciej Szymajda 

 

 

 

 

Udział uczniów w organizowanych przez szkołę przedsięwzięciach:  

 

 Gościnny występ taneczny DENSIAKÓW z Powidza podczas mistrzostw powiatu w aerobiku 

 i innych formach tanecznych w Gnieźnie 

 o! Matmo! Mobilna wystawa CNK w Niechanowie – współpraca ze szkolą w Niechanowie  

 Euroweek – ferie zimowe  

 Europejski Dzień Sportu Szkolnego (Essd) 

 Otwarta szkoła – spotkanie absolwentów  

 Rajdy, nocowanie w szkole, Bieg Kusocińskiego 
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 Ponadto z programu stypendialnego – realizowanego w całości z budżetu gminy, skorzystało: 

o Po I półroczu: 14 uczniów  

o Po II półroczu: 13 uczniów  

 

 

 Zajęcia dodatkowe dla uczniów:  

 

o Zajęcia specjalistyczne: logopedyczne,  terapeutyczne z pedagogiem, terapeutyczne z 

psychologiem, korekcyjno — kompensacyjne, zajęcia socjoterapeutyczne (praca nad 

emocjami, budowanie relacji w grupie)  

 

o Zajęcia rozwijające uzdolnienia: koło ekologiczne, koło matematyczne, szkolne koło 

LOP, szkolne koło PCK, SKS, UKS, zajęcia taneczne 

 

o Zajęcia wspierające: zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze w klasach I- III, zajęcia 

wyrównawcze z j. polskiego, j. angielskiego,  

j. niemieckiego, matematyki, zajęcia przygotowujące uczniów klasy VIII do egzaminów, 

dodatkowa nauka j. polskiego dla cudzoziemców.  

 

 Projekty w ramach Programu Wychowawczo - Profilaktycznego:    

 

o zdrowotne: opieka pielęgniarki dwa razy w tygodniu 

o realizacja projektów, programów promujących zdrowie  

i profilaktykę  wspólnie ze Szkolnym Kołem PCK: „Wybieraj bezpieczną żywność”, „Zasady 

higieny żywności”, „Choroba AIDS”, Zdrowy styl życia „Trzymaj formę”, „Czyste powietrze 

wokół nas”, „Zdrowy styl życia – bycie wolnym od nałogu tytoniowego”, „Akademia 

dojrzewania”, „Bezpiecznie zachowuję się w szkole”. „Zdrowym być - wolnym od nałogów 

żyć”, „Nasza planeta – nasze zdrowie”. Prowadzono pogadanki , wystawy, audycję nt. 

edukacji antynikotynowej w ramach programu „Prowadzono zajęcia profilaktyczne.  

W ramach działań profilaktycznych przeprowadzono zajęcia wychowawcze,  

 

 Działania profilaktyczne ZSP:  

o Przeprowadzono 31 rozmów indywidualnych w szkole z rodzicami uczniów 

(psychoedukacyjne, wspierające, diagnozujące sytuację dziecka w rodzinie, w szkole, 

funkcjonowanie w rolach). 

o Odbyło się 6 rozmów/konsultacji z rodzicami w domu – konsultacje w sprawie metod 

wychowawczych wobec syna, udzielenie wsparcia w związku z trudną sytuacją w rodzinie 

– interwencja, konsultacja w obszarze metod wychowawczych. 

o Przeprowadzono z rodzicami  i wychowawcami rozmowy interwencyjne (szkolna 

interwencja profilaktyczna)  w związku z zaistniałą cyberprzemocą, agresją fizyczną 
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o Współpraca z PCPR w Słupcy –   kontakty telefoniczne w sprawie funkcjonowania rodziny 

zastępczej dla dwojga uczniów .  

Udział pedagoga w 1 spotkaniu w PCPR w Słupcy. 

o Liczne rozmowy z kuratorem Wydziału Rodzinego  SR w Słupcy oraz Poradnią PP 

o Prowadzono porady i konsultacje dla uczniów wspierające z uczniami cykliczne, a także 

wynikające z bieżących potrzeb, mediacje w konfliktach , motywowanie do nauki. 

o Prowadzono zajęcia wspierające rozwój społeczno-emocjonalny z  uczniami  (odrębne 

sprawozdania) oraz zajęcia socjoterapeutyczne 

o Przeprowadzono w klasie VI, VII i VII  warsztaty z obszaru profilaktyki zachowań 

przemocowych,  

o Zgłaszanie do SR wniosków o wgląd w sytuację rodziny  

o Opracowanie Standardów Ochrony Małoletnich  

o W ramach współpracy ze Stwowarzyszeniem 3.0  - wdrożono w szkole program 

„Profilaktyka na miarę” – przeprowadzono szeroką diagnozę  zagrożeń w środowisku 

szkolnym obejmującą rodziców, uczniów  

i nauczycieli 

o Przeprowadzono diagnozę czynników ryzyka i czynników chroniących w szkole 

o Psycholog przeprowadziła w klasach młodszych program profilaktyczny „Przyjaciele 

Zippiego” 

 

 

 

 działalność społeczno – edukacyjno- kulturalna:   

 

o „Pokochaj szkołę” – spotkanie z ciekawymi ludźmi, noc w szkole 

o Rajdy, m.in. Śladami Kompanii Powidzkiej 1918 r., „Nocny Rajd – tylko dla odważnych” – 

poznaj swojego nauczyciela 

o Liczne wycieczki,               

o wyjazdy do kina teatru, koncerty muzyczne,  

o Udział w akcjach charytatywnych i wolontariacie  

o projekty w Bibliotece szkolnej  i Bibliotece Publicznej w Powidzu, 

o współpraca z Domem  Kultury w Powidzu,  

o Szkolny Konkurs Ortograficzny, 

o Szkolny konkurs  Wiedzy o Patronie, 

o Szkolny konkurs wiedzy o patronie Roku – Aleksander Fredro  

o Szkolny Konkurs wiedzy o Powidzu 

o Liczne konkursy klasowe, przedmiotowe oraz świetlicowe    

            

       V.  Zatrudnienie   

  

 Kadra pedagogiczna 30 pracowników pedagogicznych, tj. średnia 25,78 et.;  

 22 pełnozatrudnionych (22 etatów) 

 8 niepełnozatrudnionych (3,78 etatu) 

 20 dyplomowanych – 17,03 etatu ( od XI.2023 r.-16,03) 
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 5 mianowanych - 5 etaty 

 5 początkujących – 3,75 etaty ( od II. 2024 r. - 5,75) 

o 1 nauczyciel D przebywał urlopie zdrowotnym  do dn. 31.08.2024r.  

- zatrudniono nauczyciela M na zastępstwo  

o 1 nauczyciel M przebywał na zwolnieniu lekarskim, obecnie korzysta z urlopu rodzicielskiego 

do 05.03.2025 r. - zatrudniono nauczyciela P na zastępstwo 

o 1 nauczyciel D przebywał na urlopie wypoczynkowym uzupełniającym  

do 26.10.2024 r.- zatrudniono nauczyciela D na zastępstwo 

 

 Pracownicy administracji i obsługi: 15 pracowników niepedagogicznych, tj. średnia 13,75 et. 

 12- pełnozatrudnionych (sekretarz, intendent, woźny, sprzątaczki- 3, szef kuchni, 

pomoc kuchenna- 1(2), pomoce w przedszkolu na etatach mieszanych- 3)  

 2- niepełnozatrudnionych  (referent administracyjny ¾ etatu, pomoc nauczyciela w p-lu  

0,5 etatu) 

 1- sezonowy palacz (od  01.11.2023 r. do 30.03.2024 r.) – umowa           o pracę 0,5 

etatu 

o 1 osoba (woźny) przebywał na świadczeniu rehabilitacyjnym, następnie na zwolnieniu 

lekarskim do dnia 16 lipca 2024 r. – z dniem 17.07.2024 r. rozwiązano umowę o pracę za 

porozumieniem stron 

o 1 osoba (pomoc kuchenna) – przebywała na urlopie  wypoczynkowym po rodzicielskim, od 

listopada 2024 r. na urlopie wychowawczym- zatrudniono osobę na zastępstwo  

 

 VI.  Kontrole   

  

 Firma „Ochron” – okresowy przegląd techniczny sprzętu ppoż.;  

 Zakład Kominiarski – okresowa kontrola  sprawności przewodów kominowych i podłączeń 

dymowych i spalinowych oraz wentylacyjnych;  

 OSDiDK  E. Przybyła – dwie kontrole stanu bhp obiektów ZSP oraz placów zabaw; 

 Firma „Odys” – sprawdzenie alarmu; 

 Przegląd techniczny budynków. 

 Kontrola finansowa przeprowadzona przez UG  

  

 

 VII.  Baza ZSP i modernizacja   

  

 Baza lokalowa w ZSP w Powidzu mieści się w trzech budynkach:  

 

1. budynek przedszkola, w którym znajdują się 2 izby dydaktyczne, szatnia z zapleczem 

stołówkowym  i sanitarnym,  plac zabaw;    

2. budynek na boisku szkolnym, w którym znajduje 1 sala dydaktyczna, szatnia, zaplecze sanitarne; 

3. budynek szkoły, w którym znajdują się:  

 szkoła podstawowa – 9 sal lekcyjnych  

 oddział przedszkolny „0” -1 sala  
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 pracownia komputerowa - 1 sala  

 sala do zajęć rewalidacyjnych  - 1 sala 

 pracownia do nauki języka obcego – 1 sala  

 sala gimnastyczna wraz zapleczem sanitarnym  

 biblioteka  

 gabinet specjalistów: pielęgniarki/logopedy/pedagoga szkolnego  

 świetlica z zapleczem kuchennym  

 sekretariat z gabinetem dyrektora   

 węzły sanitarne  

 korytarze 

 szatnia 

 kotłownia 

 hotel  

 boisko szkolne  

 plac zabaw  

  

 

 Modernizacja bazy szkoły: 

 

 W okresie ferii letnich odmalowano trzy sale lekcyjne w SP;  

 

 Wymieniono szafki pod zlewozmywakami w przedszkolu (dół); 

 

 Usunięto niebezpieczne elementy z placu zabaw przy przedszkolu; 

 

 Naprawiono zasuwnice w drzwiach wejściowych do przedszkola.  

 

 Na bieżąco usuwano usterki w postaci ubytków w elewacji budynków, naprawy ogrodzenia, 

oświetlenia, armatury łazienkowej. 

 

 Na boisku szkolnym postawiono donice w roślinami, które maja stanowić oznaczenie miejsca 

jako boisko szkolne oraz element ozdobny – roślinność.  

 

 W okresie wakacyjnym wykonano wiele prac porządkowych m.in: skoszono trawniki, 

posprzątano boisko szkolne, uzupełniono rośliny i trawniki wokół szkoły, dokonano dezynfekcji 

zabawek  w przedszkolu oraz sprzętu sportowego, sal lekcyjnych i sprzętu szkolnego, umyto 

okna, gabloty oraz  naprawiono meble szkolne, wykonano inne drobne naprawy, wyprawki 

remontowe; 

 

Zakup Wyposażenia  

  Monitor interaktywny Avtek – 5 200 zł 

 Monitor interaktywny Iijama – 4 800 zł 
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 Komputer HP 240 – 3 550 zł  

 Krzesła Classic 28 szt. – 6 559,96 zł 

 Krzesło obrotowe – 749,00 zł 

 Panele oświetleniowe  LED – 4 291,37 zł 

 Blat stolika szkolnego 50 szt. – 3 850,00 zł 

 Patelnia uchylna elektryczna – 4 821,60 zł 

 Zmywarka do szkła i naczyń – 6 779,76 zł 

 Podstawa pod zmywarkę – 875,76 zł 

  Zmiękczacz półautomatyczny – 1 081,42 zł 

 Lodówka Amica – 2 152,50 zł 

 Szafa magazynowa – 2 963,07 

 Wózek kelnerski – 478,84 zł 

 Szafka pod zlewozmywak 2 szt. – 410 zł 

 Skrzydło drzwiowe 2 szt.+ akcesoria – 527 zł 

 Bateria umywalkowa – 129 zł 

 Miska WC + akcesoria  do przedszkola – 1 107 zł 

 Środki czystości – 14 698,93 zł 

 Artykuły biurowe – 7 008,22 zł 

 Wymiana zasuwnicy drzwi oraz wkładki – 1 390 zł 

 Serwis i czyszczenie klimatyzacji – 541,20 zł 

 Naprawa uszkodzonego sufitu w Sali językowej po zalaniu 
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 VIII.  Wyniki egzaminów ósmoklasisty:   

  

ROK SZKOLNY 2023/2024 

CZĘŚĆ UZYSKANY WYNIK 

G
M
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Z
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 S
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K
R

A
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JĘZYK POLSKI 59,71% 59,45 % 61% 

MATEMATYKA 47,14%  45,28% 52% 

JĘZYK ANGIELSKI 51,79% 61,48% 66% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________ 

Do wiadomości:  

1. Wójt Gminy Powidz 

2. Rada Gminy Powidz  
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